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Vedtatt i styremøte, 15.08.2017 

 

 

Om bladet 

«GLÅMRIK. Organ for Postpensjonistene Romerike/Glåmdal», er et informasjonsskriv til 

medlemmene av Postpensjonistene Romerike/Glåmdal. 

Det inneholder stoff som kommer i tillegg til-, eller supplerer direkte informasjon fra styret. 

Der det er naturlig, som ved innkalling til alle typer møter, eller informasjon om arrangementer og 

turer, bruker styret fortsatt direkte informasjon. 

 

Utgivelse 

Glåmrik ble utgitt med første nummer i 2012, som derved ble 1. årgang. Dermed regnes 2013 som 

2. årgang, 2014 som 3. årgang, og så videre. 

Det legges opp til minst fire utgaver i året. Første nummer sendes normalt ut sammen med 

innkallingen til årsmøtet, deretter mai/juni, september, og siste nummer før jul i desember. 

 

Redaktøren 

Styret velger en egen og selvstendig redaktør for Glåmrik. 

Redaktøren skal på beste måte ivareta foreningens interesser og formål, og han har det fulle og 

hele ansvaret for innholdet. 

Redaktøren har hovedansvar for at Glåmrik foreligger ferdig elektronisk til de frister som er avtalt 

med styret. 

Redaktøren har generell møterett til styremøtene, og mottar styredokumenter på lik linje med 

styremedlemmene. 

Vervet blir honorert, jfr. Vedtektene § 8. Redaktøren mottar vanlig kjøregodtgjørelse ved 

deltakelse på styremøtene, og kan i spesielle tilfeller søke styret om dekning av andre utgifter. 

 

Innhold 

Redaktøren innhenter en lederartikkel fra lederen, informasjon om turer fra turkomiteen, og stoff 

om dødsfall og medlemsnytt ellers som måtte være aktuelt. 

Innlegg til Glåmrik levert fra medlemmer eller andre, gis en vanlig redaksjonell vurdering før det 

eventuelt publiseres. 

 

Distribusjon 

Sekretæren har hovedansvar for distribusjonen. 

Det blir distribuert som vedlegg til epost, det kan også legges ut på en hjemmeside knyttet til 

foreningen. Medlemmer som ikke har tilgang til epost eller som spesielt ber om det, skal ha 

tilsendt papirutgaven. 

I tillegg skal Posten Pensjonistforening sentralt, samt biblioteket i Norges Postmuseum, 

Maihaugen ha Glåmrik. Alle lokalforeningene i Norge kan også motta Glåmrik elektronisk. 
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